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Fecha: 01 de septiembre de 2022

Hora: 21:00

COMPLEMENTO N° 1

Art. 4. OFICIALES

4.1. Cuadro de oficiales.

Comisarios Deportivos:

Director de Carrera;

Delegado de Seguridad FCTA:

Adjunto delegado Seguridad FCTA:

Delegada FCTA:

Responsable GPS:

Responsable de tiempos:
Responsable de comunicaciones:
Responsable de Seguridad:
Adjunto de Seguridad:

Jefe de Tramo:

Comisario técnico:

Jefe de cronometraje:

Cronometradores:

Andrés Alberdi Ezquerra
David Bustamante Rey

Carlos Gonzalez Rodriguez
Jesus Antonio Aragon Villegas
Joaquin Pérez Ruiz

Gonzalo Pérez Garcia

Maria Garcia Ateca

Jesus Manuel Cuesta Estébanez
Alfredo Santander Crespo
Sergio Ruiz Pereda

Olga Pernia Tirador

Jonathan Galvan Palazuelos
Daniel Rubio Dorrego

Ramiro Pérez Rabago

Jesus Llata Garcia
Daniel Sainz de la Maza Roiz

José Antonio Allende Cano

José Ramon Escalada Ubaldo

Borja Cea Ortiz
Rosa Maria Gonzalez Gutiérrez

Irene Escalada Gonzalez
Sandra Vegas Pérez
Santos Campuzano Garcia
Mario Lavin Martinez

CD-27-CT
CD-47-CT
CD-60-CT
DC-67-CT
JDA-10-CT
JDA-01-CT
SC-88-CT
JOB-22-CT
OB-61-CT
JDA-56-CT
JDA-84-CT
JDA-08-CT
JDA-13-CT

OD-11-CT

0OC-21-CT
OC-30-CT
OC-04-CT

JOB-02-CT

OB-63-CT
OB-54-CT
OB-74-CT
OB-99-CT
OB-45-CT

OB-31-CT ,Zu=My
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Radios:

Coche 0:

Coche 00:

s i | .4
= ARSAN 7
VI RALLYSPRINT RUDAGUERA

3 SEPTIEMBRE 2022 VHchomaL AME MDMVLLAVELARDE

Maria Llanillo Gonzalez
Carla Hoyos Llanillo
Victor Garcia Fernandez
Andrea Giles Delgado
Raul Lavin Martinez

M?2 Pilar Rueda Sainz

Alfonso Calleja de la Fuente
Javier Caso Rodriguez

Juan Carlos Llata Cafiedo
Alejandro Tabernilla Alonso
Luis Mariano Redondo Granda
Alvaro Fernandez Abajo
Rafael Merino Ubaldo

Mario Cortijo Barquin

Faustino Obregén Cuerno
Lucio Jesus Urcola Viar

Juan Manuel Poo Rodriguez
Valentin Cacho Rivero
Francisco J. Gutiérrez Rodriguez
Miguel Corredoira Garcia

Luis Cagigas Ruiz

José M2 Soto Vallejo
Alejandro Ceballos Callejo
Oscar Puente Osorno

Egoitz Davalillo Sanchez

Ivan Diaz Alvarez
Joana Legarreta Cabo

Jesus Manuel Ruiz Gbmez
Sergio Cuesta Otero

El comité organizador
CDE PE-FLAHS

N

OB-37-CT
OB-46-CT
OB-68-CT
OB-35-CT
0B-32-CT
OB-71-CT

OD-24-CT
OD-69-CT
OD-05-CT
OD-49-CT
OD-52-CT
OD-97-CT
OD-62-CT
OD-66-CT
OD-03-CT
OD-102-CT
OD-103-CT
OD-41-CT
OD-29-CT
OD-80-CT
OD-55-CT
OD-70-CT
OD-26-CT
OD-94-CT
OD-40-CT

PPP-69-CT
PPC-70-CT

PR-485-CT
PPC-71-CT

PUBLICAR EN EL TABLON DE ANUNCIOS




